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Avsnitt Y – ”Turkiet” (PKK)

5.15.1 Allmänt

Avsnitt Y – ”Turkiet” innehåller i praktiken den utredning som PU

företagit rörande PKK. Det registrerade utredningsmaterialet består i

denna del av ett 70-tal pärmar.

Av flera skäl har vi vid vår granskning och redovisning av brottsut-

redningen rörande PKK valt en annan metod än den vi valt beträffande

övriga avsnitt, där vår granskning utgått från PU:s förundersöknings-

registrerade utredningsmaterial. Den främsta anledningen till detta är

att utredningen rörande PKK under åren varit föremål för flera gransk-

ningar, genomgångar etc. Så har t.ex. Juristkommissionen granskat och

översiktligt redovisat utredningen mot PKK under det första utred-

ningsåret. Vidare har utredningen rörande PKK berörts i lands-

hövdingen Gösta Gunnarssons rapport över granskningen av hotbilden

mot och säkerhetsskyddet kring statsminister Olof Palme (SOU

1989:1). Vissa delar av utredningen avseende PKK har varit föremål

för domstolsprövning (de s.k. smugglings- respektive buggnings-

målen). Under 1992 uppdrog förundersökningsledningen åt kammar-

åklagaren Per-Erik Larsson att göra en fullständig genomgång och

analys av utredningens PKK-material och en på denna genomgång

grundad rapport presenterades i september 1993.

Vidare gjorde den tidigare Palmekommissionens sekretariat under

1995-96 en dokumenterad genomgång av materialet. Slutligen har

kommissionens experter Sandberg och Skogwik gått igenom PKK-

avsnittet (se vidare nedan under särskild rubrik).

Vi har mot denna bakgrund valt att redovisa detta avsnitt utifrån

tidigare gjorda genomgångar och granskningar. Redovisningen i det

följande bygger på det ovan nämnda materialet med tyngdpunkt på den

genomgång av grundmaterialet om PKK som Per-Erik Larsson gjort.

Andersson, Gradin, R. Carlsson och Sigurdsen, vilka samtliga delade hans

uppfattning. Detta meddelades Wranghult.

(---)
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